
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 산업진흥

단위: 지역물가안정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 일반회계 지역경제과

지역경제과 16,891,365 15,008,517 1,882,848

국 497,607 547,006 △49,399

광 400,000 400,000 0

분 603,558 603,558 0

도 945,693 943,618 2,075

군 14,444,507 12,514,335 1,930,172

산업진흥 2,607,043 1,978,245 628,798

광 400,000 400,000 0

군 2,207,043 1,578,245 628,798

지역물가안정관리 8,625 9,980 △1,355

물가안정모니터요원관리 8,625 9,980 △1,355

201 일반운영비 3,026 1,441 1,585

01 사무관리비 3,026 1,441 1,585

○물가안정모범업소 쓰레기봉투

960 0 960

○물가안정모범업소 표찰제작 625 0 625

750원 * 1,280매

125,000원 * 5개

301 일반보상금 0 2,940 △2,940

12 기타보상금 0 2,940 △2,940

○물가안정모범업소 쓰레기봉투 지원 0 2,940 △2,940경정 0원

지역경제활성화 59,155 55,955 3,200

지역경제관리 59,155 55,955 3,200

201 일반운영비 46,555 43,355 3,200

01 사무관리비 46,555 43,355 3,200

○[일반수용비] 46,555 43,355 3,200

Ο 영암사랑상품권 환급 대행료

10,200 7,000 3,200경정 1,020,000,000원 * 1%

재래시장시설 현대화사업 1,966,033 1,334,180 631,853

광 400,000 400,000 0

군 1,566,033 934,180 631,853

영암5일시장 현대화사업 26,590 30,000 △3,410

401 시설비및부대비 26,590 30,000 △3,410

01 시설비 26,590 30,000 △3,410

○영암5일시장 비가림시설 설치

26,590 30,000 △3,410경정 26,590,000원 * 1식

독천5일시장 현대화사업 1,236,033 600,000 636,033

401 시설비및부대비 1,236,033 600,000 636,033

01 시설비 1,236,033 600,000 636,033

○[토지매입비] 1,236,033 600,000 636,033

Ο 독천5일시장 부지매입비

1,236,033 600,000 636,033경정 1,236,033,000원 * 1식

5일시장 활성화 및 유지관리 36,410 37,180 △770
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부서: 지역경제과

정책: 산업진흥

단위: 재래시장시설 현대화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 11,410 12,180 △770

01 사무관리비 0 770 △770

○유통기업상생발전협의회위원 참석수당

0 770 △770경정 0원

투자유치관리 309,030 313,930 △4,900

국내외 기업인 투자환경 설명회 초청 6,330 11,230 △4,900

301 일반보상금 5,880 10,780 △4,900

10 행사실비보상금 0 4,900 △4,900

○투자의향 기업상담회 참석 보상비 0 4,900 △4,900경정 0원

고용 촉진 및 안정 1,072,442 1,150,004 △77,562

국 402,801 452,200 △49,399

분 183,558 183,558 0

도 124,795 132,720 △7,925

군 361,288 381,526 △20,238

공공근로사업지원 281,537 279,700 1,837

분 183,558 183,558 0

도 17,000 17,000 0

군 80,979 79,142 1,837

공공근로사업 281,537 279,700 1,837

분 183,558 183,558 0

도 17,000 17,000 0

군 80,979 79,142 1,837

101 인건비 281,537 279,700 1,837

분 183,558 183,558 0

도 17,000 17,000 0

군 80,979 79,142 1,837

04 기간제근로자등보수 281,537 279,700 1,837

○공공근로사업

281,537 279,700 1,837경정 40,140원 * 70.1387일 * 100인

분 183,558 183,558 0

도 17,000 17,000 0

군 80,979 79,142 1,837

노사화합 지원 72,599 77,820 △5,221

국 16,000 16,000 0

군 56,599 61,820 △5,221

노조단체 행사지원 52,599 57,820 △5,221

307 민간이전 52,599 57,820 △5,221

02 민간경상보조 22,599 24,000 △1,401

○노동상담소 임차료,운영비 지원

22,599 24,000 △1,401경정 1,883,250원 * 12월

04 민간행사보조 30,000 33,820 △3,820

○서남권 노사화합 한마음 축제 행사비 지원

0 3,820 △3,820경정 0원

중소기업희망청년인턴사업 16,800 25,200 △8,400
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 중소기업희망청년인턴사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 8,400 12,600 △4,200

군 8,400 12,600 △4,200

중소기업희망청년인턴프로젝트 16,800 25,200 △8,400

도 8,400 12,600 △4,200

군 8,400 12,600 △4,200

307 민간이전 16,800 25,200 △8,400

도 8,400 12,600 △4,200

군 8,400 12,600 △4,200

02 민간경상보조 16,800 25,200 △8,400

○중소기업희망청년인턴프로젝트사업

16,800 25,200 △8,400경정 1,000,000원 * 3명 * 5.6개월

도 8,400 12,600 △4,200

군 8,400 12,600 △4,200

사회적기업일자리창출사업 188,328 250,076 △61,748

국 150,662 200,061 △49,399

도 8,553 12,278 △3,725

군 29,113 37,737 △8,624

사회적기업일자리창출사업지원 171,328 212,160 △40,832

국 137,062 169,728 △32,666

도 6,853 8,486 △1,633

군 27,413 33,946 △6,533

307 민간이전 171,328 212,160 △40,832

국 137,062 169,728 △32,666

도 6,853 8,486 △1,633

군 27,413 33,946 △6,533

02 민간경상보조 171,328 212,160 △40,832

○사회적기업일자리창출사업지원

171,328 212,160 △40,832경정 171,328,000원 * 1개소

국 137,062 169,728 △32,666

도 6,853 8,486 △1,633

군 27,413 33,946 △6,533

사업개발비지원사업 17,000 37,916 △20,916

국 13,600 30,333 △16,733

도 1,700 3,792 △2,092

군 1,700 3,791 △2,091

307 민간이전 17,000 37,916 △20,916

국 13,600 30,333 △16,733

도 1,700 3,792 △2,092

군 1,700 3,791 △2,091

02 민간경상보조 17,000 37,916 △20,916

○사업개발비사업지원

17,000 37,916 △20,916경정 17,000,000원 * 1개소

국 13,600 30,333 △16,733

도 1,700 3,792 △2,092

군 1,700 3,791 △2,091

일자리창출지원 900 4,930 △4,030

일자리지원센터운영 900 4,930 △4,030
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 일자리창출지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 0 3,430 △3,430

03 행사운영비 0 3,430 △3,430

○구인구직 만남의날 운영 0 3,430 △3,430경정 0원

202 여비 900 1,500 △600

01 국내여비 900 1,500 △600

○취업창업박람회 참가여비

900 1,500 △60020,000원 * 5인 * 9일

근로자복지증진 1,120,271 920,000 200,271

분 420,000 420,000 0

도 500,000 500,000 0

군 200,271 0 200,271

근로자복지지원 1,120,271 920,000 200,271

분 420,000 420,000 0

도 500,000 500,000 0

군 200,271 0 200,271

근로자종합복지관 건립지원 1,120,271 920,000 200,271

분 420,000 420,000 0

도 500,000 500,000 0

군 200,271 0 200,271

401 시설비및부대비 1,120,271 920,000 200,271

분 420,000 420,000 0

도 500,000 500,000 0

군 200,271 0 200,271

01 시설비 1,120,271 920,000 200,271

○근로자종합복지관 건립

1,120,271 920,000 200,271경정 1,120,271,000원 * 1식

분 420,000 420,000 0

도 500,000 500,000 0

군 200,271 0 200,271

산업단지 조성 및 운영 467,073 520,858 △53,785

테크노폴리스 기반시설 정비 356,457 410,242 △53,785

테크노폴리스 기반시설사업 356,457 410,242 △53,785

402 민간자본이전 146,215 200,000 △53,785

02 민간대행사업비 146,215 200,000 △53,785

○영암테크노폴리스 지중화 사업비

146,215 200,000 △53,785경정 146,215,000원 * 1식

산단공원관리 110,616 110,616 0

공원시설물관리 110,616 110,616 0

201 일반운영비 17,445 19,626 △2,181

01 사무관리비 4,365 6,546 △2,181

○[시설장비유지비] 1,439 3,620 △2,181

Ο 테크노폴리스 공중화장실 유지비

639 2,820 △2,181경정 639,000원 * 1식
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부서: 지역경제과

정책: 산업단지 조성 및 운영

단위: 산단공원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 61,381 59,200 2,181

01 시설비 61,381 59,200 2,181

○테크노폴리스 화장실 현대화(좌변기설치 및

시설정비) 37,381 35,200 2,181경정 37,381,000원 * 1식

중소·벤처기업 금융지원 537,180 533,840 3,340

도 40,000 30,000 10,000

군 497,180 503,840 △6,660

산업금융지원 133,340 100,000 33,340

도 40,000 30,000 10,000

군 93,340 70,000 23,340

수출농산물 지원 133,340 100,000 33,340

도 40,000 30,000 10,000

군 93,340 70,000 23,340

307 민간이전 133,340 100,000 33,340

도 40,000 30,000 10,000

군 93,340 70,000 23,340

02 민간경상보조 133,340 100,000 33,340

○농산물 수출물류비 지원

133,340 100,000 33,340경정 133,340,000원 * 1식

도 40,000 30,000 10,000

군 93,340 70,000 23,340

중소기업육성지원 403,840 433,840 △30,000

중소기업자금지원 402,280 432,280 △30,000

307 민간이전 140,000 170,000 △30,000

08 이차보전금 140,000 170,000 △30,000

○중소기업육성 융자금지원 이차보전금

140,000 170,000 △30,000경정 140,000,000원 * 1식

교통행정 개선 9,714,012 8,532,226 1,181,786

국 45,750 45,750 0

도 280,898 280,898 0

군 9,387,364 8,205,578 1,181,786

교통행정운영 43,754 44,714 △960

주차단속 8,482 9,442 △960

201 일반운영비 7,762 8,722 △960

03 행사운영비 1,000 1,960 △960

○각종행사 개최 견인차량 임차료

1,000 1,960 △960경정 200,000원 * 1대 * 5일

운수사업지원 9,042,006 7,854,060 1,187,946

국 45,750 45,750 0

도 280,898 280,898 0

군 8,715,358 7,527,412 1,187,946

유류대지원 7,430,130 6,230,130 1,200,000

307 민간이전 7,430,130 6,230,130 1,200,000
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부서: 지역경제과

정책: 교통행정 개선

단위: 운수사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 운수업계보조금 7,430,130 6,230,130 1,200,000

○운수업계 유류대 지원

7,430,130 6,230,130 1,200,000경정 7,430,130,000원 * 1식

택시운전자 쉼터 관리 17,946 30,000 △12,054

401 시설비및부대비 17,946 30,000 △12,054

01 시설비 17,946 30,000 △12,054

○영암군 택시운전자 쉼터 시설 확충

17,946 30,000 △12,054경정 17,945,200원 * 1식

교통안전시설관리 628,252 633,452 △5,200

교통안전시설물관리 628,252 633,452 △5,200

201 일반운영비 99,300 104,500 △5,200

02 공공운영비 93,600 98,800 △5,200

○교통신호기 안전진단 점검수수료 0 5,200 △5,200경정 0원
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